
      令和 ７年９月吉日   

 菱の実会 各位           

菱の実会 中山 良太   

    グランドゴルフ大会 参加者募集 

          

処暑とはいえまだまだ暑さが厳しく、秋を待ちわびる今日この頃、菱の実会の皆様方におかれ 

ましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は菱の実会運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も恒例の秋のグランドゴルフ大会を下記にて開催いたします。 

上位入賞者には豪華賞品を用意しております。 

友人をお誘い合わせの上、ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、参加ご希望の方は、申込用紙の記入欄に、氏名と携帯番号を記入お願いします。

※ 初参加の人は、に菱の実会事務所に電話番号を連絡ください。 

 

   ※ 申込用紙は９月１２日より菱の実会事務所にあります 

----- 記 ----- 

  1.日時  １０月３０日（木曜日）  午前９時００分～ 受付 

   （雨天中止）   午前１０時００分 スタート 

  2.締め切り  １０月２２日 

  3.場所    三菱電機グラウンド 

    雨天中止の場合、携帯電話に連絡します 

  4.募集人員 ６４名 

    （募集期間内でも定員になり次第、締め切らせていただきます） 

 

    詳細等ご不明な点がございましたら担当者までお願いします。 

         中山 良太  090-5692-4912 

 杉原 和義  090-4690-6374 

 

  以上 


